平成 24 年 8 月 10 日

各 位

 会 社 名 長瀬産業株式会社

 本店所在地 大阪市西区新町一丁目 1 番 17 号

 代 表 者 名  代表取締役社長  長瀬 洋

 上場取引所  （東証・大証第 1 部 コード 8012）

 問 合 せ 先  財務部統括  半羽 一裕

 電 話 03-3665-3028

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成 24 年 8 月 9 日）お知らせしました自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行い

ましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 資本効率の向上を図るとともに将来の機動的な資本戦略に備えて自己株式を取得するものであります。

２．取得の内容

（１）取 得 し た 株 式 の 種 類 ： 普通株式

（２）取 得 し た 株 式 の 総 数 ： 1,625,000 株

（３）取 得 価 額 の 総 額 ： 1,483,625,000 円

（４）取 得 日 ： 平成 24 年 8 月 10 日

（５）取 得 方 法 ： 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）によ

る買付け

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する取締役会決議内容（平成 24 年 8 月 9 日公表）

取得する株式の種類   普通株式

取得する株式の総数   1,800,000 株（上限）

株式の取得価額の総額   1,800,000,000 円（上限）

２．上記取締役会決議に基づき平成 24 年 8 月 10 日までに取得した自己株式の累計

取得した株式の総数  1,625,000 株

株式の取得価額の総額  1,483,625,000 円

以上